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VENDIM 

Nr. elK , Date OS/ 10 /2017 

Per 

"Miratimin e planeve mesimore ne Fakultetin e Arteve te Bukura per vitin akademik 

2017 - 2018" 

Ne zbatim te, pikes I dhe 2 te nenit 3; shkronjave a, dh, dhe f te pikes l , te nenit 38; pikave I; 4; 
6 te nenit 39; te ligjit nr. 80/20 I 5, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise "; shkreses me Nr. 88 Prot. date 19.09.2017 te 
Fakultetit te Arteve te Bukura (protokolluar ne UA me Nr. 1394 Prot. , date 04.10.20 17) 
"Percjellje planesh mesimore per vi tin akademik 2017-20 18", si dhe ne prezantimin e te gj itha 
programeve te studimit te ciklit te pare te stud imeve me kohe te plote Bachelor dhe te ciklit te 
dyte te studimeve me kohe te plote Master i Arteve, per vitin akademik 2017-2018, nga 
Drejtuesit e Departamenteve, 

VEND OS I: 

1. Miratimin e planeve mestmore te Fakultetit te Arteve te Bukura, per ciklin e pare te 
studimeve me kohe te plote Bachelor dhe te ciklit te dyte te studimeve me kohe te plote 
Master i Arteve, per vi tin akademik 2017- 2018 sipas material it bashkelidhur ketij vendimi te 
derguar nga Fakulteti i Arteve te Bukura. 

2. Ngarkohen me zbatimin e ketij vendimi, Fakulteti i Arteve te Bukura, Sekretaria mesimore 
dhe Sektori mesimor dhe informimit te studenteve; 

3. Vendimi te publikohet ne faqen zyrtare (internet) te Universitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Kastriot <;AUSID~ Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) h 
Prof. Petrit MALAJ , 

rete Kombir. Sheshi "Ni!n4! Tereza·. nrane Shqipen. TeVFax: +355 42 225 488. www.uart edu.aJ 



~ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

._ UNIVERSITETII ARTEVE 
.. ~ SENATI AKADEMIK 

Adresa: lv. · oeshmoret e Komblt". Sheshi ·Nene Tereza' . Tlrane Shqlperl. Tel/Fax: +355 42 225 488, www.uart.edu.al 

Prof. Asoc. 

Prof. Vlad 
d~ 

.YRTEZAI (GR • SHA) ~ 

Prof. Sad ik SPAHIJA ~· "" .": 

Prof. Najada HAMZ 

Prof. Gazmcnd GJOKA ?-
Prof. llir MAR~ 
Pmf. Miltiadh KUT ALI 

Prof. Petrika AFEZOLLI Prof. Bujar SYKJ~ 

Prof. Dr. Erald BAKALLI Prof. Asoc. Elvis RUDI 

Prof. Asoc. Albes FUSHA Nansy GJERAZI 

Rafael HOXHA 

Adresa: Blv. ·oeshmoret e Kombil". Sheshi 'Nene Tereza·. Tiranl! Shqiperi. Tel/Fax: +355 42 225 488. www.uart.edu.al 


